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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANES “SHEFQET NDROQI”

KOMISIONI AD-HOC I PËRLLOGARITJES SË FONDIT LIMIT DHE SPECIFIKIMEVE TEKNIKE  

 

Specifikimet teknike LOT 1 NJËSIA TIRANË: 

 

- Ne fillim te zbatimit te kontrates O.E. fitues prezanton stafin teknik si dhe mbahet nje proces – verbal per fillimin e riparim – 

mirembajtjes se paisjeve te kondicionimit. 

- Riparim – mirembajtja e paisjeve te kondicionimit do te behet brenda afateve nga marrja e njoftimit. 

- Per rastet emergjente duhet te paraqitet brenda 2 – oreve nga marrja e njoftimit per kryerjen dhe riparimin e defektit. 

- Ne fund te muajit mbahet dhe nje proces – verbal i marrjes ne dorezim per punimet e kryera dhe situacioni mujor . 

- Riparim – mirembajtja do te kryhet brenda orarit zyrtar te punes, per rastet emergjente ne cdo ore . 

- Njoftimi behet me sms nga ndjekesi i kontrates. 

- Afati i riparim – mirembajtjes eshte nga lidhja e kontrates me afat 24 muaj. 

- Çdo muaj operatori ekonomik leshon dhe nje raport teknik per gjendjen teknike te paisjeve te kondicionimit. 

- OE duhet te deklaroje se merr persiper kryerjen e riparimeve dhe sherbimeve mirembajtjese ne cdo ore gjate gjithe diteve kalendarike te 

percaktuara ne dokumentat e tenderit. 

- OE duhet te deklaroje se pjeset e kembimit qe do te perdoren, do te jene te reja, origjinale, prodhim sipas standarteve te CE ose 

ekuivalente te tyre, dhe per garancine e pjeseve te kembimit jo me pak se 1 vit, nga data e montimit. 

 

 

 

Specifikimet teknike LOT II NJESIA KAVAJE: 

 

- Ne fillim te zbatimit te kontrates O.E. fitues prezanton stafin teknik si dhe mbahet nje proces – verbal per fillimin e riparim – 

mirembajtjes se paisjeve te kondicionimit. 

- Riparim – mirembajtja e paisjeve te kondicionimit do te kryhet brenda afateve nga marrja e njoftimit nga ndjekesi i kontrates. 

- Per rastet emergjente duhet te paraqitet brenda 2 – oreve nga marrja e njoftimit per kryerjen dhe riparimin e defektit. 

- Ne fund te muajit mbahet dhe nje proces – verbal i marrjes ne dorezim per punimet e kryera dhe situacioni mujor . 

- Riparim – mirembajtja do te kryhet brenda orarit zyrtar te punes, per rastet emergjente ne cdo ore . 
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- Njoftimi behet me sms nga ndjekesi i kontrates. 

- Afati i riparim – mirembajtjes eshte nga lidhja e kontrates me afat 24 muaj. 

- Çdo muaj operatori ekonomik leshon dhe nje raport teknik per gjendjen teknike te paisjeve te kondicionimit. 

- OE duhet te deklaroje se merr persiper kryerjen e riparimeve dhe sherbimeve mirembajtjese ne cdo ore gjate gjithe diteve kalendarike te 

percaktuara ne dokumentat e tenderit. 

- OE duhet te deklaroje se pjeset e kembimit qe do te perdoren, do te jene te reja, origjinale, prodhim sipas standarteve te CE ose 

ekuivalente te tyre, dhe per garancine e pjeseve te kembimit jo me pak se 1 vit, nga data e montimit. 
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